[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.03. 2007г.  № 18/3
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.03.2007г. № 18/3
город Шумерля

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Шумерлинского района
от 01.12.2006 г № 14/1 «О бюджете

Шумерлинского района на 2007 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шумерлинского района
Собрание депутатов Шумерлинского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 01.12.2006г. №14/1 «О бюджете Шумерлинского района на 2007 год» следующие изменения:

1) в пункте 22 слова «Глава Шумерлинского района» заменить словами «Собрание депутатов Шумерлинского района»;

2) пункт 26 исключить;

3) пункт 31 изложить в следующей редакции:

«31.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».»;
4) в приложении 1 к решению:

исключить код бюджетной классификации 903 1 08 07160 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу ордера на квартиру»;

изменить наименование кода бюджетной классификации 903 1 08 07150 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу разрешения на распространение наружной рекламы» на «Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».
Глава Шумерлинского района                                                              В. А. Мурашкин